
 

 

Smluvní strany: 
 

Objednatel:  Divadlo Oskara Nedbala Tábor 
se sídlem:      Divadelní 218, 390 01 Tábor 
zastoupený:                   Mgr. Lindou Rybákovou, ředitelkou 
IČ:   65942434                 
DIČ:   CZ65942434   

 
a 
 

Zhotovitel:      DŘEVOTVAR – ŘEMESLA A STAVBY, s.r.o. 
se sídlem: Slavníkovců 455, 391 55 Chýnov 
zastoupený: Josefem Ptákem, jednatelem společnosti  
IČ: 26071584  
DIČ: CZ26071584   
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Českých Budějovicích, C12191 
 
Smluvní strany uzavřely dnešního dne níže uvedený  

Dodatek č. 1 
k Smlouvě o dílo ze dne 16.05.2019 na stavbu 

         „Modernizace diváckých prostor Divadla Oskara Nedbala Tábor“ 
 
Smluvní strany se dohodly :  

 
1. na úpravě čl. II. Předmět díla a místo plnění  takto : 

Dohodou smluvních stran byl upřesněn předmět díla dle přiložených Změnových listů č. 1 až 9 a 

Soupisů  méněprací a víceprací. 
   

2.  na úpravě čl. IV.  Cena  díla  takto: 
Dohodou smluvních stran byla na základě odsouhlasených Změnových listů č. 1 až č. 9  a  soupisu 
víceprací a méněprací stanovena cena Dodatku č. 1 takto: 

 
 
Pak celková cena díla včetně Dodatku č.1 činí : 

Cena dle Dodatku č. 1 (bez DPH) + 251 322,98 Kč 

Cena dle SoD                (bez DPH) 25 949 545,75 Kč 

Cena  dle SoD včetně  Dodatku č. 1 (bez DPH) 26 200 868,73 Kč 

DPH (21%): 5 502 182,43 Kč 

Cena dle SoD včetně Dodatku č. 1  (včetně DPH) …..31 703 051,16 Kč 

Změnový list  Vícepráce: Méněpráce: Rozdíl:  

Změnový list  č. 1   (bez DPH) 48 051,52 Kč -15 625,00 Kč 32 426,52 Kč 

Změnový list  č. 2   (bez DPH) 17 428,28 Kč 0,00 Kč 17 428,28 Kč 

Změnový list  č. 3   (bez DPH) 31 022,54 Kč 0,00 Kč 31 022,54 Kč 

Změnový list  č. 4   (bez DPH) 73 488,15 Kč 0,00 Kč 73 488,15 Kč 

Změnový list  č. 5   (bez DPH) 54 552,97 Kč 0,00 Kč 54 552,97 Kč 

Změnový list  č. 6   (bez DPH 46 818,75 Kč -227 983,52 Kč -181 164,77 Kč 

Změnový list  č. 7   (bez DPH 189 819,54 Kč 0,00 Kč 189 819,54 Kč 

Změnový list  č. 8   (bez DPH 25 013,24 Kč 0,00 Kč 25 013,24 Kč 

Změnový list  č. 9   (bez DPH 8 736,50 Kč 0,00 Kč 8 736,50 Kč 

Dodatek č.1           (bez DPH)           494 931,50 Kč          -243 608,52 Kč           251 322,98 Kč 



 

 

 

Ostatní ujednání beze změn. 

 

 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek  je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel. 

2. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem Dodatku včetně jejich příloh a 
s celým obsahem smlouvy souhlasí.  

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv.  

 
Příloha : Změnové listy č. 1 až 9 včetně  Soupisů víceprací a méněprací 

 
 
V Táboře, dne  V Chýnově, dne:    

Objednatel: Zhotovitel: 

……………………………………………… ……………………………………………… 
Mgr. Linda Rybáková        Josef Pták 

                   ředitelka        jednatel společnosti 


